www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte  - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20150013.
ADITIVO DE CONTRATO

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 20150013. PARTES: Prefeitura
Municipal de Matões do Norte/MA e a empresa Agecom
Empreendimentos Construções Ltda, para a contratação de
empresa para a Prestação de Serviços de Limpeza Pública. DATA
DE ASSINATURA: 27 de Dezembro de 2016. VIGÊNCIA DO TERMO
DE ADITIVO: 60 (sessenta) dias. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57,
Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº
029/2014 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Atividade – 0501.154520061.2.021,
Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública, Classificação
Econômica: 33.90.39.00, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. ASSINATURAS, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Matões do Norte/MA, representada pela Sra. Marlene Serra
Coelho e CONTRATADA: Agecom Empreendimentos Construções
Ltda, representada pelo Sr. Antônio Carlos Sales Barbosa. Matões
do Norte/MA. 08 de Fevereiro de 2017.

EDIÇÃO 029 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUINTA - FEIRA 09 DE FEVERERIO  DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/